

Alltainer

DELÅRSRAPPORT

2023-07-01 – 2023-09-30



Med "Bolaget" eller "Alltainer" avses koncernen bestående av moderbolaget Alltainer AB med organisationsnummer 559231-8280 samt de helägda dotterbolagen Container Solution Worldwide CSW AB med organisationsnummer 559187-6213 och Alltainer Vietnam Co Ltd med organisationsnummer 1101927554.

SAMMANFATTNING AV DELÅRSRAPPORT

TRE MÅNADER (2023-07-01 – 2023-09-30)

- Rörelsens intäkter uppgick till 242 KSEK (7 679).
- EBITDA uppgick till -2 885 KSEK (1 473).
- Rörelseresultatet uppgick till -3 368 KSEK (1 197).
- Resultatet per aktie uppgick till -0,32 SEK (0,13)
- Soliditeten uppgick till 70,9 % (74,8 %).

Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden, vilka uppgick till 10 881 018 stycken.
Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital..

VÄSENTLIGA HÄNDELSER

- ✓ Morgan Nyman AB blir återförsäljare för Alltainer i Sverige. Morgan Nyman AB är en väletablerad aktör inom försäljning av villavagnar, fritidshus mm på den svenska marknaden.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT

- ✓ Alltainer genomför företrädesemission mellan 12 oktober och 26 oktober 2023. Utfallet blev att totalt 525 205 aktier tecknades i företrädesemissionen, motsvarande cirka 1,3 MSEK.
- ✓ Alltainer meddelar att man avser att ställa upp 24 boendecontainers med totalt 48 lägenheter i Norrland under första kvartal 2024. Lägenheterna kommer hyras ut till byggarbetare på närliggande fabriksbyggen, genom lokala uthyrningsföretag. Uppställningen förväntas stå kvar i 5 år med möjlighet till förlängning, och kommer erbjudas till försäljning på plats efter installation.
- ✓ RLC Service Group Inc. blir ny återförsäljare och ska bistå Alltainer med certifiering av boendecontainers samt marknadsföra och sälja Alltainers produkter. RLC har själv tillverkat och tidigare fått certifierat boendecontainers i USA. RLC kommer att agera återförsäljare för Alltainer och få Alltainers produkter certifierade som "modular homes" i USA. RLC har sin verksamhet i Asheville, NC, USA.

ALLTAINERS VD Jakob Kesje kommenterar

Det var ett kvartal med mycket liten aktivitet på fabriken, vilket resulterade i en låg omsättning och negativt resultat. Våra kunder i USA hade skjutit upp på sina order, speciellt väntade order på kontorscontainer, medan ekonomin påverkades av inflation och högre räntor

Vår förväntan är att orderna bör komma under okt-dec kvartal istället och på sätt balansera budgeten. För helåret har vi fortfarande en förväntan om att överträffa förra årets omsättning.

Vi fortsätter vår marknadsbearbetning i USA, Sverige och Australien. I USA fokuserar vi på kontorscontainer, genom försäljning till primärt uthyrare, som kan avta större volymer på återkommande basis. Största potentialen är såklart boendecontainer, där vi påbörjar certifieringen av vår första boendecontainer i december. Även om boendecontainer kan säljas utan certifiering till privatpersoner i flera stater redan idag, öppnar certifieringen marknaden för större köpare som fastighetsutvecklare, RV parker och offentliga myndigheter som vill köpa enheter i syfte att minska problematiken med hemlösa.

På den svenska marknaden börjar större projekt röra sig emot order, först ut är troligen vår egen etablering av en containerby i Norrland som utöver att generera hyresintäkter också demonstrerar hur uthyrare vid större anläggningsarbeten kan etablera arbetarbostäder och skapa bra avkastning på investerat kapital. Därutöver finns det offerter ute på flera större projekt med offerter från 4 MSEK upp till över 35 MSEK. Så inom en överskådlig framtid kan Sverige bli Alltainers största marknad tills USA tar över igen.

Utöver USA och Sverige bearbetar vi aktivt den Australienska marknaden och övriga Skandinavien. Australien närmar sig första leveransen, där boendecontainer för familjer kan bli aktuellt. Australien har brist på byggarbetare och leveransen på nybyggen tar flera år, varför en efterfrågan efter färdiga containerboende som kan levereras på några månader är intressant för flera projekt.

Nymissionen som genomfördes nyligen tillförde bolaget 1,3 MSEK, och även om mera var önskat, räcker emissionslikviden till att säkra likviditeten i bolaget för närvarande. De projekt som var avsedda att finansieras med en större emissionslikvid kommer fortgå, men finansieras istället genom försäljning och annan typ av finansiering.

Så även om det senaste kvartalet inte visade bra omsättning och resultat ser jag att vi inom en nära framtid återigen kan få full sysselsättning i fabriken och därmed öka resultatet.

Jakob Kesje, VD på Alltainer AB

Alltainer AB (Publ)

Alltainer bildades under hösten 2019.

Alltainer tillverkar, marknadsför och säljer sjöcontainrar inredda som bostäder, barer, sanitetsanläggningar eller andra ändamål som kunderna efterfrågar. Tillverkningen baseras på nya sjöcontainrar som inredas enligt kundens specifikationer i bolagets anläggning i Vietnam. Försäljningen sker framförallt via försäljningskanaler på den amerikanska marknaden, men även i Sverige och övriga Europa.

Koncernstruktur

Koncernen består av moderbolaget Alltainer AB samt de helägda dotterbolagen Container Solutions Worldwide CSW AB och Alltainer Vietnam Ltd. Huvudsakligen sker all försäljning från det svenska moderbolag, medan all tillverkning sker i dotterbolaget.

Affärsmodell

Alltainers produkter säljs primärt till återförsäljare och större professionella slutkunder.

Finansiell information

Moderbolaget Alltainer AB bildades under hösten 2019. Koncernförhållande uppstod när Alltainer Vietnam Ltd förvärvades den 16 december 2019 och Container Solutions Worldwide CSW AB i december 2021.

Rörelseintäkter, resultat och finansiell ställning

Bolagets intäkter under perioden 01-07-2023 till 30-09-2023 uppgick till 242 KSEK. Personalkostnaderna för samma period uppgick till 367 KSEK. Kassaflödet under perioden 01-07-2023 till 30-09-2023 uppgick till -640 KSEK. Likvida medel på balansdagen uppgick till 275 KSEK. Bolaget har under perioden inte genomfört investeringar i verksamheten.

Finansiell information – koncernen

Nyckeltal – koncernen

	Jul-sep 2023	Jul-sep 2022	Jul 2022 -jun 2023	Jul 2021 -jun 2022
Rörelseintäkter (kSEK)	242	7 679	16 527	7 824
EBIDTA (kSEK)	-2 885	1 473	-410	-3 682
Rörelseresultat (kSEK)	-3 368	1 197	-1 678	-4 363
Likvida medel (kSEK)	275	4 132	790	3 480
Eget kapital (kSEK)	12 342	12 445	15 647	12 190
Eget kapital/aktie (SEK)	1,13	1,33	1,44	1,30
Soliditet (%)	70,9	74,8	74,9	73,6
Balansomslutning (kSEK)	17 407	16 634	20 898	16 568
Genomsnittligt antal aktier (st)	10 881 018	9 383 106	9 757 584	7 759 610
Antal aktier vid periodens utgång (st)	10 881 018	9 383 106	10 881 018	9 383 106
Resultat per aktie	-0,32	0,13	-0,15	-0,47

Resultaträkning – koncernen

(kSEK)	Jul-sep 2023	Jul-sep 2022	Jul 2022 -jun 2023	Jul 2021 -jun 2022
Rörelsens intäkter	242	7 679	16 527	7 824
Råvaror och förnödenheter	-397	-4 079	-6 794	-3 308
Övriga externa kostnader	-2 347	-1 571	-7 928	-6 464
Personalkostnader	-367	-507	-2 065	-1 481
Övriga rörelsekostnader	-16	-49	-150	-253
EBITDA	-2 885	1 473	-410	-3 682
Avskrivningar	-483	-276	-1 268	-681
Rörelseresultat	-3 368	1 197	-1 678	-4 363
Finansnetto	-62	-1	-17	-3
Resultat efter finansiella poster	-3 430	1 196	-1 695	-4 366
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 430	1 196	-1 695	-4 366

Balansräkning – koncernen

(KSEK)	30-sep-2023	30-sep-2022	30-jun-2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	9 886	5 155	10 307
Materiella anläggningstillgångar	774	1 057	844
Finansiella anläggningstillgångar	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	10 660	6 212	11 151
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	6 472	6 290	8 957
Kassa och bank	275	4 132	790
Summa omsättningstillgångar	6 747	10 422	9 747
Summa tillgångar	17 407	16 634	20 898
Eget kapital och skulder			
Summa eget kapital	12 342	12 445	15 647
Avsättningar			
Uppskjuten skatt	0	0	0
Övriga avsättningar	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder	5 065	4 189	5 251
Summa skulder	5 065	4 189	5 251
Summa eget kapital och skulder	17 407	16 634	20 898

Förändring eget kapital – koncernen

(kSEK)	Jul-sep 2023	Jul-sep 2022	Jul 2022 -jun 2023	Jul 2021 -jun 2022
Eget kapital vid periodens ingång	15 647	12 190	12 190	4 987
Nyemission/kapitaltillskott	0	0	5 962	12 420
Emissionskostnader	0	0	0	-368
Periodens resultat	-3 430	1 196	-1 695	-4 366
Omräkningsdifferens	125	-941	-810	-483
Eget kapital vid periodens utgång	12 342	12 445	15 647	12 190

Kassaflödesanalys – koncernen

(kSEK)	Jul-sep 2023	Jul-sep 2022	Jul 2022 -jun 2023	Jul 2021 -jun 2022
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 948	1 472	-427	-3 685
Förändringar i rörelsekapital	2 299	191	-1 414	-182
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-649	1 663	-1 841	-3 867
Kassaflöde från investeringsverksamheten	9	-70	-40	-647
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	7 053
Periodens kassaflöde	-640	1 593	-1 881	2 539
Likvida medel vid periodens ingång	790	3 480	3 480	2 277
Omräkningsdifferens likvida medel	125	-941	-809	-1 336
Likvida medel vid periodens utgång	275	4 132	790	3 480

Finansiell information – moderbolaget

Resultaträkning – moderbolaget

(kSEK)	Jul-sep 2023	Jul-sep 2022	Jul 2022 -jun 2023	Jul 2021 -jun 2022
Rörelsens intäkter	242	6 722	15 741	7 799
Råvaror och förnödenheter	-1 050	-7 489	-12 677	-5 655
Övriga externa kostnader	-1 512	-2 341	-5 917	-1 775
Personalkostnader	-172	-86	-488	-335
Övriga rörelsekostnader	-16	-26	-126	-26
Rörelseresultat	-2 508	-3 220	-3 467	8
Finansnetto	-62	0	0	-3
Resultat efter finansiella poster	-2 570	-3 220	-3 467	5
Skatt på årets resultat	0	0	-17	0
Periodens resultat	-2 570	-3 220	-3 484	5

Balansräkning – moderbolaget

(KSEK)	30-sep-2023	30-sep-2022	30-jun-2023
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	15 822	9 861	15 822
Summa anläggningstillgångar	15 822	9 861	15 822
Omsättningstillgångar			
Övriga omsättningstillgångar	14 580	5 956	15 464
Kassa och bank	111	4 091	546
Summa omsättningstillgångar	14 691	10 047	16 010
Summa tillgångar	30 513	19 908	31 832
Eget kapital och skulder			
Summa eget kapital	21 876	18 749	24 447
Avsättningar			
Övriga avsättningar	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0
Skulder			
Långfristiga skulder	0	0	0
Kortfristiga skulder	8 637	1 159	7 385
Summa skulder	8 637	1 159	7 385
Summa eget kapital och skulder	30 513	19 908	31 832

Aktien

Alltainers aktie noterades på Spotlight Stock Market i Stockholm den 11 december 2020, under symbolen "ALLT". Per den 30 september 2023 uppgick antalet aktier i Alltainer till 10 881 018 stycken. Vid periodens ingång (2023-07-01) uppgick antalet aktier i Alltainer till 10 881 018 stycken. Genomsnittligt antal aktier i Alltainer under perioden 2022-07-01 – 2022-09-30 var 10 881 018 aktier.

Personal

Medelantalet anställda i Alltainer uppgick för perioden 2023-07-01 – 2023-09-30 till 21, varav 1 är kvinna.

Transaktioner med närstående

Det finns inga transaktioner med närstående.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka enskilt eller sammantaget kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För Bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till bolagsbeskrivningen som upprättades i samband med noteringen. Se Alltainers hemsida www.alltainer.com/investor.

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i Alltainers delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej granskats av Alltainers revisor.

Kommande finansiella rapporter

Halvårsrapport 1 2023/2024	2024-02-21
Delårsrapport 2, 2023/2024	2024-05-22

Avlämnande av delårsrapport

Askim, den 22 november 2023
Alltainer AB
Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jakob Kesje, CEO, Alltainer AB
Telefon: +46 763 111 911
E-post: jk@alltainer.com



Stora Ävägen 21, 436 34 Askim | www.alltainer.com